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مدیریت شهری تدابیر خاصی برای تسهیل تردد مراجعه کنندگان به مصلی پیش بینی کرده است

زینبزینالزادهدر شهر
روزنامه نگار
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افتتاح پایانه شرق جدید تا مرداد

پوریا علیمردانی، مدیرعامل سازمان پایانه ها و پارک سوارهای تهران: پایانه شرق جدید جزو پروژه های بسیار 
قدیمی مدیریت شهری است که از ابتدای دهه80 ساختش آغاز شد. امیدواریم با تلاش شبانه روزی همکاران 

این دوره، فاز اول پروژه را در سال جاری به بهره برداری برسانیم.

ورود 260اتوبوس جدید به ناوگان اتوبوسرانی
مهدی علیزاده، مدیرعامل شرکت واحد اتوبوسرانی تهران و حومه: از ابتدای دوره ششم 8۲۶ اتوبوس وارد 
پایتخت شده است. تا پایان اردیبهشت ماه شرکت اسنا ۶0دستگاه و تا پایان خرداد شرکت عقاب ۲00دستگاه 

اتوبوس را تحویل ما می دهند. با این حساب ۲۶0 اتوبوس داخلی به میزان ذکرشده اضافه خواهد شد. 

کارمزدپیامکهایبانکیبراساستعدادتراکنشتنظیمشود
هر سال مبلغ کارمزد پیامک های بانکی افزایش پیدا می کند که 
خب با توجه به افزایش قیمت در همه زمینه ها این اتفاق طبیعی 
است. مشکل اینجاست که این رقم برای همه افراد یکسان است.

یعنی فردی که به طور مثال در طول ماه 2 بار تراکنش مالی دارد با 
کسی که به واسطه شغلش روزانه چندین تراکنش انجام می دهد 
باید هزینه یکسانی را پرداخت کند. این وضعیت منصفانه نیست 
و اجحاف در حق افرادی است که تراکنش های مالی کمی دارند. 
لطفا این رقم متناسب با تعداد تراکنش های هر حساب بانکی 
تنظیم شود و یا حداقل برای کسانی که تعداد تراکنش شان در  

ماه کمتر از 10بار است این هزینه رایگان باشد.
مدنیازتهران

بلوارورودیشهربافرانروشناییندارد
 شهر بافران در شهرستان نایین استان اصفهان واقع شده 
است. متأسفانه بلوار ورودی این شهر روشنایی و علائم 
راهنمایی و رانندگی ندارد. بارها اتفاق افتاده رانندگانی که قصد 
عبور از این جاده را داشته اند به دلیل عدم دید کافی دچار مشکل، 
تصادف و خسارات جانی و مالی شده اند. از مسئولان ذیربط 
درخواست داریم با نصب روشنایی کافی و علائم راهنمایی و 

رانندگی جلوی این قبیل حوادث را بگیرند.
سیادتازبافران

خدماتپسازفروشابزارهایبرقیدرحدصفر
بعد از مدت ها تصمیم گرفتم برای انجام امور خانه از 
ابرازبرقی فروشی های معروفی که اخیرا تبلیغ بسیار دارند ابزار 
بخرم به امید اینکه آخرین باری باشد که ابزار، آچار و از این دست 
وسایل می خرم. به 2  ماه نرسید که باتری های دریل این ابزار تمام 
شد. نمایندگی گفت که باتری شامل گارانتی نیست و موجود 
هم نداریم! بدتر اینکه در بازار آزاد هم قابل تهیه نیست. متوجه 

شدم که گویا این باتری ها داخلی نیستند و وارد هم نمی شوند.
رواییازتهران

پلاتوبانصدررنگآمیزیشود
پل اتوبان صدر که طولانی هم است درهمه مسیر بتنی است و 
منظره آن برای رانندگانی که مسیر هر روز رفت و برگشتشان 
از این اتوبان است، خسته کننده است. رنگ آمیزی این پل با 
رنگ های شاد هم به زیبایی شهر اضافه می کند و هم در روحیه 
افراد تأثیر مثبت دارد. پیشنهاد می کنم سازمان زیباسازی 

تصاویری را روی این پل نقاشی کند.
نسیمیازتهران

بانکهایقموامودیعهمسکننمیدهند
هیچ بانکی در قم حاضر به پرداخت وام ودیعه مسکن نیست. بعد 
از مدت ها تلاش بسیار توانستم ضامن هم پیدا کنم ولی هیچ 
بانکی در قم وام پرداخت نمی کند. در مراجعه به سایت های 
بانکی آمده است: ابلاغ نشده، اعتبار نیست، فعلا دستور نداده اند 

و... . لطفا مسئولان توضیح دهند.
جوشقانیازقم

سدمعبرمیدان13آبانتهرانمردمرابهستوهآوردهاست
مدت هاست که دستفروشان در میدان 13آبان خیابان پیروزی 
سدمعبر کرده و مانع تردد مردم و عابران شده اند. موضوع را به 
137اطلاع داده و خواستار جمع آوری آنها شده ایم اما اقدامی 
صورت نگرفته است. این وضعیت واقعا کلافه کننده شده. لطفا 

فکری به حال آن کنید. 
فرزادازتهران

پلزنیگوند8سالاستکهمرمتواحیانشدهاست
8سال پیش بر اثر جاری شدن سیل و رانش زمین پل زنیگوند 
شهرستان الشتر فرو ریخت.متأسفانه با گذشت این همه سال 
هنوز عملیات مرمت این پل تامین اعتبار نشده و هیچ اقدامی در 
جهت بازسازی آن صورت نگرفته است. ما مردم شهرستان الشتر 

درخواست بازسازی هر چه سریع تر این پل را داریم.
جمعیازاهالیشهرستانالشتر

شمارهتلفنارتباطيباخوانندگانبا مردم

ارسالپیامکوتاهخوانندگانپیامک

صفحه آرا: علی کاظمی

خدمترسانیباتاکسیدرمحوطهداخلی
سازمان تاکسیرانی هم برای رفاه حال مراجعه کنندگان به نمایشگاه کتاب تدابیری پیش بینی کرده است. 
سرپرست این سازمان از ارائه خدمات رایگان خبر داد و گفت که 60دستگاه تاکسی ون و شاتل سرویس در 
محوطه داخلی مصلی مستقرند و به مراجعه کنندگان خدمات رایگان داده می شود. آنطور که شادی مالکی، 
سرپرست سازمان تاکسیرانی عنوان کرده است، »20دستگاه شاتل سرویس و ۴0دستگاه تاکسی ون از درهای 

مصلی خدمات رسانی به بازدیدکنندگان را بر عهده دارند.«

ترافیک نمایشگاه کتاب را دور بزنید

دیروز)19اردیبهشت(سیوپنجمیننمایشگاه
بینالمللیکتابدرمصلایتهرانکارخودراآغاز
کردوایننمایشگاهتا29اردیبهشتهمدایراست.
پایتختنشینانانتظارداشتندبراساسمصوبه
شورایشهرتهرانمبتنیبربرگزارینمایشگاههای
پرمخاطبدرمجموعهنمایشگاهیآفتاب،شاهد
اینرویدادبزرگفرهنگیدرشهرآفتابباشند؛
اماپیشازاینعلیرضانادعلی،سخنگویشورای
شهرتهران،گفتهبودکهمساحتوامکاناتموجود
درنمایشگاهآفتابپاسخگویبرگزارینمایشگاه
مهموگستردهایچونکتابنیست،وازاینرو
باردیگرمصلایتهرانمیزباننمایشگاهکتاببا
شعار»بخوانیموبسازیم«شد؛بنابراینشهرداری
اکنونباتدابیریکهدرحوزهناوگانحملونقل
عمومیپیشبینیکردهاست،سعیداردعبورو
مرورمراجعهکنندگانرابهایننمایشگاهتسریع
وتسهیلکندوبارترافیکراکاهشدهد.براساس
برنامهریزیهایصورتگرفته،پایتختنشینان
امیدوارندامسالنمایشگاهکتابترافیکایجاد
نکندوفرهنگاستفادهازوسایلحملونقل
عمومیبرایحضوردراینرویدادبزرگفرهنگی

بیشازپیشدرمیانشهرونداننهادینهشود.

آمادگیناوگانریلی
ناوگان مترو برای تردد در مسیر نمایشگاه کتاب به لحاظ سرعت و مقرون به صرفه بودن یکی از بهترین 
گزینه هاست. ایستگاه های مصلای امام خمینی)ره( در خط یک و شهید بهشتی در خط3 مترو نزدیک ترین 
لوکیشن ها به نمایشگاه کتابند تا مراجعه کنندگان بتوانند در کوتاه ترین زمان خود را از مبدا به مقصد 
)نمایشگاه کتاب( برسانند. سرپرست شرکت بهره برداری متروی تهران و حومه از سرویس دهی حداکثری 
این ناوگان در روزهای برگزاری نمایشگاه کتاب خبر داده و گفته است که به منظور خدمات رسانی هرچه بهتر 
به شهروندان و بازدیدکنندگان نمایشگاه، سرویس دهی در خطوط هفتگانه مترو با حداکثر ظرفیت انجام 
می شود. آنطور که رضا محمدنژاد بیدخت عنوان کرده است، »ایستگاه های مصلای امام خمینی)ره( در خط 
یک و شهید بهشتی در خط3 نزدیک ترین ایستگاه ها به محل برگزاری نمایشگاه هستند و شهروندان برای 
تسهیل تردد می توانند از این خطوط و ایستگاه ها استفاده کنند. همچنین در روزهای پایانی هفته که بازدید از 
نمایشگاه افزایش می یابد، خدمت رسانی با حداکثر ظرفیت انجام می شود و آمادگی اعزام قطارهای فوق العاده 

را برای رفاه مراجعه کنندگان و جلوگیری از ازدحام مسافران داریم.« 
علاوه بر آن به گفته معاون امور فرهنگی و اجتماعی شرکت بهره برداری مترو، همزمان با آغاز فعالیت نمایشگاه 
بین المللی کتاب تهران با هدف ترویج فرهنگ کتاب و کتابخوانی، برنامه هایی در ایستگاه های مترو پیش بینی 
شده است. سیدمحمد نقیب با بیان اینکه مترو مؤثرترین وسیله حمل ونقل عمومی برای افرادی است که 
قصد عزیمت به نمایشگاه کتاب را دارند، تأکید کرد: »برنامه هایی تدارک دیده شده است تا بازدید کنندگان 
در طول مسیر هم خدماتی در ارتباط با کتاب و کتابخوانی دریافت کنند. اکران نمایشگاه عکس با موضوع 
کتاب، نصب برچسب عطف کتاب های منتخب در ایستگاه های شهید بهشتی و مصلی، فضاسازی و نصب 
سازه دروازه کتاب و اجرای طرح چیدمان پروازی کتاب در ایستگاه مصلای امام خمینی)ره( و... ازجمله 

موارد پیش بینی شده اند.« 

اختصاصخطوطویژهاتوبوس
برخی شهروندان تمایل دارند از ناوگان اتوبوسرانی 
برای رفتن به نمایشگاه کتاب استفاده کنند؛ ازاین رو 
به گفته مدیرعامل شرکت واحد اتوبوسرانی تهران، 
3خط ویژه اتوبوسرانی برای خدمت رسانی و جابه جایی 
بازدیدکنندگان از نمایشگاه کتاب پیش بینی شده است. 
مهدی علیزاده با بیان اینکه هدف ما خدمت رسانی 
مطلوب به مراجعه کنندگان و کاهش بار ترافیک و 
جلوگیری از ایجاد گره های ترافیکی در معابر منتهی 
به مصلی و شهر تهران است، تأکید کرد: »حسب 
دستور ویژه علیرضا زاکانی، شهردار تهران، برای مردمی 
که از سراسر کشور و به خصوص تهران در نمایشگاه 
شرکت می کنند خطوط خاصی اختصاص یافته است 
و تا روز آخر و در تمام ساعات برگزاری نمایشگاه 
)ساعت 9 تا 21( در خدمت مردم خواهیم بود.« او در 
ادامه گفت که علاوه بر 3خط اختصاصی، برای رفاه 
حال بازدیدکنندگان، خطوط عبوری و منتهی به 
محل نمایشگاه تقویت شده اند و طبق برنامه ریزی، 
سرفاصله حرکت اتوبوس های خط5 تندرو از مبدا پایانه 
علم وصنعت به پایانه بیهقی کاهش یافته و خدمت رسانی 
بهینه و مطلوبی در ناوگان اتوبوسرانی خواهیم داشت.« 
علیزاده از شهروندان تقاضا کرد برای بهبود کیفیت 
خدمات و رفع نواقص با ارائه پیشنهادها و انتقادات از 

طریق سامانه 137 اتوبوسرانی تهران را یاری کنند. سایربرنامههایفرهنگی
 پیشخوان های مشاوره موضوعی کتاب در ایستگاه های مصلی و بهشتی پیش بینی شده اند و کارشناسان با 

حضور در آنها آماده پاسخگویی به سؤالات شهروندان در حوزه کتاب و کتابخوانی خواهند بود.
 علاقه مندان به کتاب می توانند کتاب خریداری شده خود را در دست گرفته، با سازه کتاب طراحی شده 
در ایستگاه مصلی عکس یادگاری بگیرند و از معاونت امور فرهنگی و اجتماعی شرکت بهره برداری متروی 

تهران هدیه دریافت کنند.
 برای ترویج و توسعه فرهنگ کتابخوانی طرح »کتابخوان« در متروی تهران اجرا می شود. در طرح کتابخوان 
گزیده بیش از ۴0عنوان کتاب منتخب از کتاب های چاپ شده توسط نویسندگان داخلی و خارجی در قالب 

کتاب های یک صفحه ای در ایستگاه شهید بهشتی در اختیار مسافران قرار می گیرد. 
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